
ZARZĄDZENIE NR 38/2011 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 12 maja 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji obejmującej procedury nadzoru 

w zakresie gromadzenia, wydatkowania i zwrotu środków publicznych oraz nadzoru nad 

realizacją projektów współfinansowanych ze środków UE obowiązujących w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu. 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, 

poz.1223 z późn. zm.)w związku z art. 40 ust.1, art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 2 
ustawy z dnia 25 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatu (Dz. U. z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z 

późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. W załączniku do Zarządzenia Nr 35/2010 z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia instrukcji 
obejmującej procedury nadzoru w zakresie gromadzenia, wydatkowania i zwrotu środków 

publicznych oraz nadzoru nad realizacją projektów współfinansowanych ze środków UE 

obowiązujących w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

 „Wysokość dochodów z majątku Powiatu ocenia Skarbnik oraz Sekretarz, Naczelnik Wydziału 

Organizacyjno-Prawnego, Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska i Naczelnik 

Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami na podstawie: 
1) informacji o stanie mienia komunalnego, 

2) projektów umów na dzierżawę gruntów (kontrola wstępna) i realizację dochodów, 

3) projektów umów na wynajem pomieszczeń i obiektów stanowiących własność (kontrola 
wstępna) i realizację dochodów, 

4) dokonanych przypisów należności, 

5) windykacji zaległości oraz naliczania odsetek za nieterminowe regulowanie wpłat do budżetu 
Powiatu, 

6) przestrzegania ustalonych przez Radę Powiatu procedur udzielania ulg w zapłacie  

należności”. 

 
2. w  § 8 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

    „4. Zasady wydatkowania środków publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 14.000 Euro określa odrębne zarządzenie Starosty.” 
 

3. w  § 10 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

    „3) Staroście polecenie wyjazdu służbowego potwierdza Sekretarz Powiatu.” 
 

4. w § 11: 

a) pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) propozycje związane z wydatkami dotyczącymi zakupu materiałów budowlanych oraz usług 
remontowych dla dokonania remontu w obiektach nie będących przedmiotem wynajmu, a 

stanowiących własność Powiatu, przedstawia Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i 

Gospodarki Nieruchomościami”, 
b) pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) propozycje w zakresie wydatków inwestycyjnych przedstawia Naczelnik Wydziału 

Inwestycji, Gospodarki i Promocji oraz Naczelnik Wydziału Dróg”. 

 
4.  § 14 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadzór nad realizacją projektów współfinansowanych ze środków UE prowadzi – Naczelnik 

Wydziału Inwestycji, Gospodarki i Promocji.” 
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


